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Учебна година: 2020/21, летен семестар 
План за одржување на вежби по предметот Водостопански системи 

Датум Активност 

22.02.2021 

Програм бр. 1: 
Задача 1.1.  Линеарно програмирање 
Задача 2.1.  Нелинеарно програмирање 
Задача 3.1.  Динамичко програмирање 

01.03.2021 
Програм бр.2:  
Задача 2.1.  Статичка задача 

08.03.2021 Задача 2.2.  Аналитичко решение 

15.03.2021 Корекции, предавање на програмска задача бр. 1 
22.03.2021 Задача 2.3.  Управување со влез 

29.03.2021 Задача 2.4.  Управување со излез 

05.04.2021 Корекции 

12.04.2021 Прв колоквиум 
19.04.2021 Задача 2.5.  Променливи ограничувања на состојби 

26.04.2021 Државен празник  

03.05.2021 Корекции 

10.05.2021 Корекции, предавање на програмска задача бр. 2 

17.05.2021 Одбрана на програм 

24.05.2021 Втор колоквиум 
 

Оценување од вежби Програмска задача Процент [%] 

Предавање на програмска 
задача во зададен термин: 

Програм бр. 1  5 
Програм бр. 2  15 
Вкупно: 20 

Одбрана на програм: 20 
Севкупно: 40 

 
Скопје, 27.02.2021 год.     Предметен асистент:  

М-р Фросина Пановска 


